
میزبان از جام بین الملل بوکس در چابهار/نین زیبا روی انشتر ایران

هوای دلچسب، موقعیت مان مناسب و از همه مهمتر مردم مهماننوازی ک در چابهار هستند. از لحظه ورود به فرودگاه وقت فهمیدند

که برای مسابقات بوکس بینالملل جام مران آمدهایم هیجان داشتند. اصلا دوست نداشتند میزبان بدی باشند. شاید همدیر را هم

نمشناختند، اما یشان مگفت: «برای مهمانان ماشین بیرید در گرما نمانند.» دست در دست هم داده بودند تا وقت مسافران از

شهرشان مروند سوغاتشان نه خرما باشد، نه روسریهای دور دوزی شده و نه شلاتهای سنت و محلشان. آنها مخواستند

هرکس که ازاینجا مرود خاطره خوب داشته باشد و وقت به شهر یا کشورش رسید، دوباره انیزهای برای بازگشت داشته باشد.

رانندهای مگفت: «تو را به خدا از بویید از چابهار بد ننویسند. شما که خودتان دیدهاید، اینجا امن است. تازه داشت توریست به

شهر ما مآمد. قول مدهم اگر ی نفر فقط یبار به شهر ما بیاید، هرسال و در هرزمان که توانست به اینجا بیاید.»

گذر از جنل حرا، کوههای مریخ و قلعه پرتغالها. همان که سالها سال قبل بروبیای درون خودش داشت. کم آنطرفتر هم

قبرستان آنها بود که شل و شمایل خاص خودش را داشت. چابهار کل جاذبه گردشری دارد. حت بازار سنت (معروف به بازار

پیرزنها) هم برای خودش عالم دارد.

بااینحال این روزها چابهار میزبان رویداد مهم است که اگر اغراق نباشد باید گفت که بیشتر از هر چیز دیری جلبتوجه مکند.

رویدادی به نام جام مران. حضور هفت تیم خارج دری از جنوبترین شهرهای ایران چیزی نیست که بشود بهسادگ از کنارش

گذشت. آنهم در رشتهای مثل بوکس. شاید اگر فوتبال، والیبال یا رشته دیری در ورزش بود چندان اهمیت نداشت، اما در بوکس

ماجرا فرق مکند.

خیل وقت است که اصرار خیل از کسان که خارج از پایتخت زندگ مکنند این است؛ اینه چرا همه رویدادهای بینالملل باید در

پایتخت برگزار شود و حالا میزبان مران شروع است برای اینه ثابت کند در رشتههای که مظلوم واقشدهاند متوان حرفهای

زیادی برای گفتن داشت.

این را خارجهای که به چابهار سفرکردهاند هم گفتهاند. همانهای که وقت حسین ثوری را بالباس محل خودش در فرودگاه دیدند

حساب چشمانشان گرد شده بود. فرش را بنید. رئیس فدراسیون بوکس بالباس محل سیستان و بلوچستان در حال استقبال از

مهمانان خارج. خیلها مگفتند زشت است، اما چه زشتای؟ اتفاقاً استقبال هم شد و بازتاب خاص خودش را هم داشت. چه اگر

اینطور نبود خارجهای که به مران آمدهاند مصاحبه مکردند و از لباس ثوری، وضعیت جا و مان و محل برگزاری مسابقات گله

مکردند. اما چابهار و مردم خوبش کارهای زیادی کردند تا میزبان خوب برای این تورنمنت بینالملل باشند.

آنها در بازار حساب خارجها را تحویل مگرفتند و رفتارشان طوری بود که انار ماهها برای این کارها آموزشدیدهاند. امروز این

مسابقات تمام مشود. اما ش وجود ندارد همه خارجهای که پیش از غروب آفتاب این ته از خاک ایران را ترک مکنند از

سواحل صورترن چابهار برای دوستان خود خواهند گفت و از اینه در خلی همیشه فارس ته جواهری وجود دارد که روی نین

انشتری به نام ایران مدرخشد.
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